Fondolavoro

Fondo Paritetico nterprofessionals Nazionale
per la Formazione Continugy
delle Micro, Piccole, Madie @ Grindt Imprese

numero

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ente beneficiario

ANDREA DALLA PORTA
SQUARCIAPINO FABIO
FERRIGNO MASSIMO
LUCIA DONATINA
SARTORI MAURIZIO
MAZZONE SIMONETTA

VALENTINI ANDREA

DOTTORI COMMERCIALISTI & AVVOCATI

DIANO FABIO FEDERICO
GATTI

DE FRANCESCO GIOVANNI
DEL PRETE GEMMA
STUDIO BENIGNI SIMONE
MASSIMI STEFANIA
QUINTAVALLE MAURO
CAROSI STEFANIA

NUCCETELLI ANDREA

DELOGU MARIAGRAZIA

NAPPI ANNA

Delibera del Consiglio di Amministrazione del 29/07/2020

codice fiscale

DLLNDR77M12L219P

SQRFBAG7B11L219Y

FRRMSMG64R13A512Y

LCUDTNG4T56D593H

SRTMRZ67R3I1H501L

MZZSNT65D55H501G

VLNNDR78P21H501Y

10864901003

DNIFFD67E10H501
GTTSLVB3L59H501H

DFRGNNG&6POSHS501U

DLPGMMbG2MA43F611U

BNGSMNS81L02F611X

MSSSFN69L50H501Q,

QNTMRAG3LO7H501I

CRSSFN62L68H5010

NCCNDR69T31H501V

DLGMGRE7D69H501X

NPPNNAS5T43HBEOX

GRADUATORIA AVVISO N. 02/2020

denominazione del piano formativo

La relazione con il cliente e il passaggio generazionale

Novita normative introdotte dai decreti emanati per
fronteggiare I'emergenza Covid-19

Nuovi strumenti di consulenza del lavoro
Mercato del lavoro: novita e misure fiscali agevolate

Aggiornamento in materia giuslavoristica

Lavorare sicuro

Adeguamento delle competenze professionaliin
materia fiscale e contributiva
Aggiornamento in materia fiscale e finanziaria
nell'emergenza Covid-19

Aggiornamento in materia fiscale e finanziaria
Aggicrnamento in materia fiscale e finanziaria

Aggiornamento in materia di contabilita
Aggiornamento in materia di consulenza del lavoro
Aggiornamento in materia del lavaro
Agglornamento in materia di consulenza del lavoro

Aggiornamento in materia del lavaro

Aggiornamento in materia fiscale, finanziaria,

giuslavoristica

Aggiornamento in materia fiscale e finanziaria
nell'emergenza Covid-19

Aggiornamento competenze in materia giuslavoristica

SAL

data acquisizione

10/07/2020
10/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
09/07/2020

09/07/2020

09/07/2020

10/07/2020
10/07/2020

10/07/2020
17/07/2020
17/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

09/07/2020

ora acquisizione

12:31

11:05

12:10

12:13

12:28

16:52

17:.06

17:15

12:36

12:42

14:05

15:44

15:47

9:23

10:07

10:09

13:00

17:27

15:12

importo del
piano formativo

4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €

4.000,00 €

4.000,00 €

4.000,00 €
4.000,00 €

4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00€
4.000,00 €

4.000,00 €

4.000,00€

contributo di
Fondolavero

4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4,000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €

4.000,00 €

4.000,00 €
4.000,00 €

4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.,000,00€
4.000,00€

4.000,00 €

4.000,00€

4.000,00€

punteggio

80
76
20
20
20

20
20

20

20
20

20
20
20
20
20
20

20

20

status

ammissibile
finanziabile

ammissibile
finanziabile
ammissibile
non finanziabile
ammissibile
non finanziabile
ammissibile
non finanziabile
ammissibile
non finanziabile

ammissibile
non finanziabile

ammissibile
non finanziabile
ammissibile

non finanziabile
ammissibile

non finanziabile
ammissibile
non finanziabile
ammissibile
non finanziabile
ammissibile
non finanziabile
ammissibile
non finanziabile
ammissibile
non finanziabile
ammissibile
non finanziabile

ammissibile
non finanziabile

ammissibile
non finanziabile
non ammissibile
nan finanziabile



