

## **GRADUATORIA AVVISO N. 02/2020**

Fondo Paritetico interprofessionale Nazionale per la Formazione Continua delle Micro, Piccole, Medie e Grandi Imprese

numero	ente beneficiario	codice fiscale	denominazione del piano formativo	data acquisizione	ora acquisizione	importo del piano formativo	contributo di Fondolavoro	punteggio	status
1	ANDREA DALLA PORTA	DLLNDR77M12L219P	La relazione con il cliente e il passaggio generazionale	10/07/2020	12:31	4.000,00 €	4.000,00 €	80	ammissibile finanziabile
2	SQUARCIAPINO FABIO	SQRFBA67B11L219Y	Novità normative introdotte dai decreti emanati per fronteggiare l'emergenza Covid-19	10/07/2020	11:05	4.000,00 €	4.000,00 €	76	ammissibile finanziabile
3	FERRIGNO MASSIMO	FRRMSM64R13A512Y	Nuovi strumenti di consulenza del lavoro	09/07/2020	12:10	4.000,00 €	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
4	LUCIA DONATINA	LCUDTN64T56D593H	Mercato del lavoro: novità e misure fiscali agevolate	09/07/2020	12:13	4.000,00€	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
5	SARTORI MAURIZIO	SRTMRZ67R31H501L	Aggiornamento in materia giuslavoristica	09/07/2020	12:28	4.000,00€	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
6	MAZZONE SIMONETTA	MZZSNT65D55H501G	Lavorare sicuro	09/07/2020	16:52	4.000,00 €	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
7	VALENTINI ANDREA	VLNNDR78P21H501Y	Adeguamento delle competenze professionali in materia fiscale e contributiva	09/07/2020	17:06	4.000,00€	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
8	DOTTORI COMMERCIALISTI & AVVOCATI	10864901003	Aggiornamento in materia fiscale e finanziaria nell'emergenza Covid-19	09/07/2020	17:15	4.000,00 €	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
9	DIANO FABIO FEDERICO	DNIFFD67E10H501J	Aggiornamento in materia fiscale e finanziaria	10/07/2020	12:36	4.000,00 €	4.000,00 €	% <b>20</b>	ammissibile non finanziabile
10	GATTI	GTTSLV83L59H501H	Aggiornamento in materia fiscale e finanziaria	10/07/2020	12:42	4.000,00 €	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
11	DE FRANCESCO GIOVANNI	DFRGNN66P09H501U	Aggiornamento in materia di contabilità	10/07/2020	14:05	4.000,00 €	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
12	DEL PRETE GEMMA	DLPGMM62M43F611U	Aggiornamento in materia di consulenza del lavoro	17/07/2020	15:44	4.000,00 €	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
13	STUDIO BENIGNI SIMONE	BNGSMN81L02F611X	Aggiornamento in materia del lavoro	17/07/2020	15:47	4.000,00 €	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
14	MASSIMI STEFANIA	MSSSFN69L50H501Q	Aggiornamento in materia di consulenza del lavoro	20/07/2020	9:23	4.000,00 €	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
15	QUINTAVALLE MAURO	QNTMRA63L07H501I	Aggiornamento in materia del lavoro	20/07/2020	10:07	4.000,00 €	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
16	CAROSI STEFANIA	CRSSFN62L68H501O	Aggiornamento in materia fiscale, finanziaria, giuslavoristica	20/07/2020	10:09	4.000,00 €	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
17	NUCCETELLI ANDREA	NCCNDR69T31H501V	Aggiornamento in materia fiscale e finanziaria nell'emergenza Covid-19	20/07/2020	13:00	4.000,00 €	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
18	DELOGU MARIAGRAZIA	DLGMGR67D69H501X	Aggiornamento competenze in materia giuslavoristica	20/07/2020	17:27	4.000,00 €	4.000,00 €	20	ammissibile non finanziabile
19	NAPPI ANNA	NPPNNA85T43H860X	SAL	09/07/2020	15:12	***	***		non ammissibile non finanziabile

Delibera del Consiglio di Amministrazione del 29/07/2020

